
Használati utasítás 

Kérjük, használat előtt figyelmesen olvassa el a használati útmutatót a helyes 
telepítés és a gyors használat érdekében. A termék színéhez kérjük, tekintse meg az 
aktuális terméket! 

Használat előtt: 

NE kapcsolja be az órát, amíg a SIM-kártya nincs megfelelően behelyezve. 

Az első használat előtt győződjön meg arról, hogy a készülék teljesen fel van töltve. 

Az azonosító szám és a regisztrációs kód a külső doboz alján található. 

Kérjük, vegye figyelembe, hogy ehhez a termékhez aktív mobil SIM szükséges 

szöveges üzenetekhez, hívásokhoz és az adatátvitelhez. 

1) SIM-kártya telepítési módja:

Kérjük, helyezze be a SIM-kártyát az alábbi kép szerint: 



Helyezze a nano SIM-kártyát a SIM-kártya tálcára, ügyeljen arra, hogy az arany 
chip felfelé nézzen, és a C oldala kifelé nézzen. 

  A SIM-kártya behelyezése után kapcsolja be az órát, ellenőrizze a SIM-kártya 
jelrácsát az óra állapotsorán. 

Húzza lefelé az óra főképernyőjén, Ha az óra állapotsorán látja a SIM-kártya 
jelrácsát, az azt jelenti, hogy sikeresen behelyezte a SIM-kártyát. Ha látja a fel és le 
nyilakat a jelrácson, az azt jelenti, hogy a SIM-kártyája rendelkezik 
internetkapcsolattal. Ha nincs fel és le nyilak, akkor SMS paranccsal kell beállítani az 
APN-t. 

2) Egyszerű használat
2.1. Töltse le és telepítse az „Aibeile Plus” alkalmazást  

(1. lehetőség) – Olvassa be a következő QR-kódot, töltse le és telepítse az 
alkalmazást 

(2. lehetőség) – Keressen rá az „Aibeile Plus” kifejezésre az App Store-ban – 
Apple vagy Google Play 



(3. lehetőség) – Olvassa be a QR-kódot a GPS-órában a „Továbbiak” részben – QR-
kód – Alkalmazás letöltése 

Megjegyzés: A telepítés során a telefon megkérdezi, hogy megbízik-e az APP-
ban, vagy engedélyezi-e a hozzáférést a telefon helyéhez stb. Kérjük, mindig 
válassza a megbízható és engedélyezett lehetőséget. 

2) Az óra regisztrációja és bejelentkezés:

Nyissa meg az alkalmazást, az új felhasználóknak új fiókot kell regisztrálniuk a 
jobb alsó „Regisztráció” gombra kattintva, és hajtsák végre a regisztrációs lépéseket. 

Kérjük, használjon rövid e-mail címet (max. 30 karakter). 
Megjegyzés: Regisztráljon új fiókot, és válassza ki a megfelelő [területet], ahol 

tartózkodik. 

Például: Európa országaiban válassza az [Európa és Afrika] lehetőséget. Ha 
Ausztráliában tartózkodik, a „Terület” lehetőséget kell kiválasztania „Ázsia és 
Óceánia”-ként. Meg kell adnia egy helyes e-mail címet is, hogy szükség esetén 
visszaállíthassa jelszavát. 



 
Először össze kell kötni az eszközt: Adja meg a [Reg Code] 
Kösse össze az eszközt: új fiók bejelentkezése után a rendszer felszólítja az 

eszköz összekapcsolására, ellenkező esetben nem tud belépni az alkalmazás fő 
felületére. 

                          

 
Megjegyzés:①A regisztrációs QR-kód (Reg Code) a doboz hátoldalán található 
(nem minden esetben, ilyenkor az óra menüjében kell a reg code-ot megnyitni), nem 
az IMEI vonalkódszám. 
②Ha a regisztráció az Apple mobiltelefonon történik; nincs sikeres regisztrációs 
felület, csak a "regisztráció sikeres" üzenet jelenik meg. 
 
Ez a regisztrációs kód (QR-kód) a dobozon található, vagy az óra menü „Tovább” - 
QR-kód. 
            
Az eszköz sikeres párosítása után elindíthatja a készülék funkcióját. Ha azt szeretné, 
hogy az APP további eszközöket adjon hozzá, kérjük, olvassa el a 4. részt). 
ellenkező esetben kihagyhatja. 
 

4) Párosítson több eszközt: 
A fiókba való bejelentkezés után válassza a „Továbbiak” Eszközlista Eszköz 
hozzáadása lehetőséget, írja be vagy olvassa be a QR-kódot [Reg Code] az eszköz 
párosításához.                                  

 
5) Az óra használata: 

1) Bekapcsolás: tartsa lenyomva a bekapcsológombot 3 másodpercig az óra 
elindításához. 

2) Hogyan kell kikapcsolni: (1. lehetőség) Kattintson a „Továbbiak” / „Beállítás” / 



„Kikapcsolás” / „OK” elemre. 
 
1. lehetőség) az APP által: Továbbiak / Távoli leállítás / OK. Akkumulátor töltés: 
a mágneses töltőkábel segítségével csatlakoztassa a készülék hátuljához (csak 
egy módon csatlakozik), csatlakoztassa a kábel másik végét a mellékelt 5V2A 
USB-töltőhöz vagy más, 5 V MAX kimenetű forráshoz. Kérjük, ne használjon 
gyorstöltőt. Kerülje el a mágneses töltőkábel rövidzárlatát. 
2.) Erősen ajánlott jól ismert márkák vagy boltunk által kínált 5V-os kimenetű 
USB-töltőjét használni, mert az alacsony minőségű vagy ismeretlen márkájú 
USB-töltő károsíthatja a GPS-órát. 

3) Ne használjon opcionális 9 V-os vagy 12 V-os USB-töltőt, az USB-töltőnek csak 5 
V-os MAX kimenettel kell rendelkeznie. 
 
 
 
 
 
6) Óraparaméterek: 
 
 

 
 
 
 
 
7) Termékjellemzők: 

1.Valós idejű GPS, WIFI és LBS helymeghatározás 
2.Nyomvonal követés, Geo kerítés 
3.Hívás (Kapcsolatok, segélyhívó gomb, kétirányú kommunikáció) 
4.Voice Chat üzenet 
5.Kamera funkció 
6.Egészségügyi lépésszámláló 
7.Ébresztőóra 



8. Idegenektől érkező hívások elutasítása 
9. A tárcsázó billentyűzet tiltása 
10. Fogyatékos az osztályban 
11.Órarend 
12.Egyéb beállítások és funkciók 

 
8)   Funkció leírás: 
8.1. Valós idejű GPS, WIFI és LBS helymeghatározás 

Kattintson a „Hely” gombra a fő interfész menüsorában, manuálisan is lekérheti 
az eszköz aktuális helyét. 

Helyfrissítési ütemezési módok: 
(1) Három helyfrissítési mód létezik. A felhasználó mobiltelefonos APP-on 
keresztül válthat munkamódot, kattintson a „Tovább”  Beállítások „Helyszín” 
elemre. 
(2)       Ütemterv frissítése”. 
(3) Normál mód: 

Folyamatos mozgás esetén 10 percenként frissíti a helyadatokat az APP 
számára. Ez az alapértelmezett mód. 

 
(4) Energiatakarékos mód: Folyamatos mozgás esetén óránként 
frissíti a helyadatokat az APP számára. A normál üzemmódhoz 
képest sokkal energiatakarékosabb. 

 
(5) Alvó mód: A földrajzi kerítés (biztonságos zóna) és a 
helyfrissítések egyaránt érvénytelenek. ez az üzemmód a legjobb 
módja az akkumulátor megtakarításának. 

 
 

Megjegyzés: ① A fenti három módban a felhasználó az APP segítségével valós 
időben ellenőrizheti az eszköz frissítési helyét. Nyissa meg az APP-t a térképes 
felületen, kattintson a helymeghatározás gombra, és a GPS nyomkövető a lehető 
leghamarabb jelenti az aktuális pozíciót. 
② A térképen különböző színekben láthatja a helymeghatározás típusát, a WIFI 
helymeghatározás narancssárga, a GPS helymeghatározás kék, az LBS 
helymeghatározás lila 
③ 10 perces vagy 1 órás mozgáskövető módban a GPS nyomkövető 
     rendszeresen frissíti a helyet az APP térképoldalán és az előzményeken 
④ A készülék támogatja a GPS követést (kültéri), WIFI követést (kültéri és beltéri), 
LBS követést (kültéri és beltéri). Az elsődleges különbség a GPS és a Wi-Fi 
helymeghatározási technológiák között a helyadatok gyűjtésének módszerei. A GPS 
a Föld körül keringő műholdakat használ a felhasználó helyzetének 
háromszögelésére, míg a Wi-Fi helymeghatározó technológia a hálózati hozzáférési 
pontokon gyűjtött relatív hálózati jelerősséget használja. A GPS-nyomkövetés 
kültéren elérhető, de beltéren többnyire nem. Ha a GPS-követő nem talál GPS-jelet, 
akkor Wi-Fi- vagy LBS-követést használ, a Wi-Fi-követés jobb beltéri használatra, 
összehasonlítva az LBS-követéssel.  
 
 



8.2. Megtett út lejátszása és Geo-kerítés (biztonságos zóna) 
Az APP főoldalán kattintson alul az „Előzmények” gombra, megteheti 
ellenőrizze a helyelőzmények lejátszását az elmúlt három hónapban. 
 
Ez a funkció meghatároz egy Geo-fence (biztonságos zóna) kerületet, és 
elküldi a 
használjon push értesítést, ha a nyomkövető elhagyta vagy belépett a 
biztonságos zónába. 
    A felhasználó továbbra is manuálisan megkeresheti a nyomkövetőt, 
amikor a biztonságos zónát elfordítják 
    be ki. 
 
Kattintson a „Tovább”  „Geo-kerítés” gombra  kattintson a „+” ikonra alul 
 bevitel 
a zóna neve Kattintson és húzza a térképet a középpont beállításához  
Kattintson a "+" "-" ikonra vagy csúsztassa el a Vízszintes vonalat a Geo-
kerítés kör sugarának tartományának módosításához Kattintson a 
"Mentés" gombra a az alsó. 
 
Megjegyzés: 

(1) Az alkalmazás megjeleníti a geokerítés elhagyására vonatkozó riasztási 
információkat (előzményriasztás). 

  információk megtekinthetők az APP Információs Központban, amely a 
térképfelület bal felső sarkában található). 

(2) Az APP nem értesítheti azonnal a felhasználót a geokerítés megsértéséről – 
ezt megteszi 

csak annyiszor ellenőrizze, ahányszor be van állítva az időintervallum, a GPS 
helymeghatározási időintervallum rövidebb, a riasztási információ gyorsabban kerül 
elküldésre. 
(3) A felhasználó legfeljebb három geokerítést állíthat be. 

 
8.3. Hívás:  

(1) Contact: 
① Névjegy hozzáadása: Kattintson az APP Továbbiak  Beállítások 

Telefonkönyv - Új szám hozzáadása  Adja meg a nevet, a számot 
(legfeljebb 15 számot lehet beállítani), majd kattintson a Mentés 
gombra. 

② Kapcsolat szerkesztése: Kattintson az APP Továbbiak Beállítások  
Telefonkönyv  Keresse meg a szerkeszteni kívánt számot Kattintson 
a hárompontos ikonra Kapcsolat szerkesztése  Mentés. 

③ Névjegy törlése: Kattintson az APP Továbbiak  Beállítások 
Telefonkönyv  Keresse meg a szerkeszteni kívánt számot  
Kattintson a hárompontos ikonra  Törlés (a törlési adatok 
szinkronizálva lesznek az órákon és az alkalmazásokon is).  

 
(2) SOS számok 

Kattintson az APP Tovább Beállítások SOS/családi szám elemre – írja be 
az SOS telefonszámokat, majd kattintson a Mentés gombra.  

 



(3) Call 
① Telefonkönyv használata híváshoz: Kattintson a „Kapcsolat” ikonra a 

GPS-órán 
         a partnerlista megtekintéséhez csúsztassa felfelé és lefelé a hívni 

kívánt partner kiválasztásához. 
② Egygombos SOS: vészhelyzet esetén nyomja meg a bekapcsológombot 
3 másodpercig a SOS segélyhívás elindításához. Ebben az időben a GPS 
         Az óra körkörösen hívja a 3 előre beállított segélyhívó számot. 
③ Hívástárcsázás: Kattintson a „Telefon” ikonra a GPS-órán, a 

telefonszámok manuális bevitele, a telefon kitárcsázása. APP Tovább  
Beállítások  Kapcsoló beállítás - Tárcsázási funkció letiltása mentés, 
Lezárhatja a tárcsázási funkciót, Azt jelenti, hogy az óra csak a telefonkönyvben 
szereplő telefonszámot tudja hívni. 

Megjegyzés: Ne írjon be speciális karaktereket a telefonkönyvbe, például "-", 
"()" stb. 

 
8.4. Hangcsevegési üzenet: 
① APP-ból küldés GPS órára: Kattintson a főoldal bal alsó sarkában található 

„Csevegés” ikonra, hang- vagy rövid szöveges üzeneteket küldhet az órára. 
 
② Az Óráról küldés az APP-ba: Kattintson a „Csevegés” elemre az órában, 

tartsa lenyomva a Beszélgetés gombot a beszédhez – engedje fel az ujját a 
felvétel befejezéséhez. 

Megjegyzés: Az óra képes fogadni az APP által küldött rövid szöveges 
üzeneteket, de nem küldhet szöveges üzenetet az óráról (csak hang). 

 
8.5. Kamera funkció: 
(1) Képek készítése távolról: APP Továbbiak Távoli kamera Kattintson a 

Fényképezés gombra a kezdéshez. 
(2) GPS óra a képek készítéséhez: Kattintson a "Kamera" elemre a GPS órában 

a kamera interfészbe lépéséhez, kattintson a kamera közepén lévő ikonra a 
képek készítéséhez. APP Tovább  Album, megtekintheti, törölheti a 
képeket, feltöltheti az alkalmazásba. 

 
8.6. Egészségügyi lépésszámláló (egészségügyi lépések) 
Lépésszámláló funkciókészlet: APP Továbbiak  Egészség Kattintson az 
egyik menüre a Lépésszámláló időtartamának beállítása (legfeljebb három), lépés, 
súly beállítása, és kapcsolja be a kapcsolót. Az Edzés/Sport ugyanaz a beállítás. 
 
8.7 Ébresztőóra 
APP Tovább  Beállítások  Ébresztőóra, Az ébresztés gyakorisága egyszer, 
minden nap, a hét napján állítható be. 
 
 
8.8 Idegenektől érkező hívások elutasítása 
APP Továbbiak Beállítások Ismeretlen telefonhívások blokkolása  Kapcsolja 
be a blokkolt ismeretlen telefonhívásokat, ekkor csak a telefonkönyv/sos számok 
hívhatnak be az órába. 
(A bejövő hívások korlátozása)   



 
8.9 Tárcsázó billentyűzet tiltása 
    APP:TovábbBeállítások  Kapcsolás beállítása  Tárcsázási funkció, ekkor az 
óra csak a telefonkönyvben/sos számon keresztül tud kimenő hívásokat 
kezdeményezni. 
(Kimenő hívások korlátozása) 

 
 
8.10.Egyéb beállítások és funkciók 
Ez az óra számos más funkcióval is rendelkezik, mint például a Stopper, 
Számológép, Képernyőzár, Időkapcsoló, Időzóna beállítása stb., a felhasználók az 
eszközön vagy mobiltelefonon keresztül működtethetik és használhatják. 
 

9) A geokerítés/biztonsági zóna beállítása 
Geokerítés vagy biztonsági zóna létrehozásához használja az alkalmazás 
„Geofence” beállítását: Elektronikus kerítés. Érintse meg a „+” jelet a jobb felső 
sarokban, majd mozgassa a térképet a kör alakú terület beállításához (a kör alakú 
terület sugarát a csúszkával állíthatja be), nevezze el a geokerítést (pl. otthon, 
iskola), majd koppintson a Mentés gombra. 
 

 
 
 
 
Sürgősségi SOS 
Vészhelyzet esetén nyomja meg az SOS gombot (bekapcsológomb) 3 
másodpercig a SOS segélyhívás elindításához. A GPS óra kétszer hívja fel a 
három előre beállított segélyhívó számot. Ha a két alkalommal nem válaszol, a 
hurok megszakad, és a hívás nem folytatódik. Nyissa meg az APP   Egyebek   
Beállítások  SOS-számot, írja be a segélyhívó telefonszámokat, érintse meg az 
OK gombot. Ne írjon be speciális karaktereket a segélykérő számba vagy a 
telefonkönyvbe, például "-", "()" stb. 



 
 
 

Hívás & Üzenet 
Az óra képes fogadni az APP által küldött rövid szöveges üzeneteket, de nem tud 
szöveges üzenetet küldeni a Watchról (csak hangüzeneteket). 
9.1. Üzenet küldése App to Watch: Koppintson a „Csevegés/hang” ikonra (a 
főképernyő bal alsó részén). Hang- és rövid szöveges üzenetek küldhetők. 
9.2. Üzenet küldése a Watchból az alkalmazásba: Koppintson a Csevegés ikonra az 
órán – tartsa lenyomva a beszéd gombot a beszédhez – engedje fel az ujját a 
felvétel befejezéséhez. 
9.3. Hívástárcsázás: Érintse meg a Telefon ikont a GPS órában, adja meg kézzel a 
telefonszámokat, a telefon kitárcsázását. 
 

Helyfrissítés 
A GPS Watch frissíti a helyét a beállított helyfrissítési ütemterv alapján. Ez az 
intervallum közvetlenül befolyásolja az óra akkumulátorának élettartamát. APP 
Továbbiak  Beállítások  Helyfrissítés ütemezése. 
Normál mód: Folyamatos mozgás esetén 10 percenként frissíti a helyadatokat az 
APP számára. 
Energiatakarékos mód: Folyamatos mozgás esetén óránként frissíti a helyadatokat 
az APP számára. 
Alvó mód: A hely nem frissül automatikusan. A felhasználónak manuálisan kell helyet 
kérnie a „Helymeghatározás” gombbal. Ebben az üzemmódban a Geo-fence 
(biztonságos zóna) nem működik. Ez az üzemmód a legjobb módja az akkumulátor 
megtakarításának. 
Az óra megkereséséhez érintse meg a 'locate' gombot, és a GPS nyomkövető a 
lehető leghamarabb frissíti a pozícióját. 
 

10) APN beállítások 
10.1. Az APN az, ami lehetővé teszi, hogy az óra csatlakozzon a SIM 

mobilszolgáltatási adathálózathoz. Az órának szüksége van ezekre az adatokra, 
hogy csatlakozhasson az alkalmazáshoz. Ha az APN nincs beállítva, az óra 
továbbra is tud hívni, hívásokat fogadni, SMS-eket küldeni és fogadni, de az APP 



„Offline” állapotúként jeleníti meg az eszközt. 
10.2.: Hogyan szerezhető be az APN információ? 
1. lehetőség: Ellenőrizze APN-adatait a szolgáltató webhelyén 
2. lehetőség: A GPS karóra SIM-kártyáját behelyezheti egy Android mobiltelefonba 

(nem IOS telefonba), és ellenőrizheti az APN-t az Android telefon hálózati profil 
oldalán, a google segítségével ellenőrizheti az APN beállítást egy Android 
telefonban . 

 
Ismerje meg a következő információkat 

1. APN név 
2. Felhasználónév: (a világon a legtöbb operátor nem igényli) 
3. Jelszó: (a világon a legtöbb operátor nem kéri) 
4. Ügyfélközpont: Mobil országkód 
5. MNC: Mobilhálózati kód – Üzemeltetői kód 
Például Németország MCC-kódja 262. 
Az MCC és MNC kódok uniója ebben a szekvenciában PLMN, köztük szóközök 
nélkül. Azon mobilszolgáltatók esetében, akik nem igényelnek felhasználónevet és 
jelszót hitelesítésként, a felhasználónév és jelszó értékeit üresen kell hagyni 
 

10.3. A fenti APN adatokkal manuálisan tudjuk beállítani az APN-t az alábbi 
SMS üzenet elküldésével a készülékben lévő SIM számra (az Üzemeltető 
konkrét értékeinek megadásával): 
pw,123456,apn,APN név,felhasználónév,jelszó,PLMN# 
1. példa: 
1. APN neve: telstra.internet 
2. Felhasználónév: 
3. Jelszó: 
4. MCC:505 
5. MNC: 01 
A SIM-számra küldendő SMS-parancs a GPS Trackerben 
pw,123456,apn,telstra.internet,,,50501# 
Még akkor is, ha a felhasználónév és a jelszó értéke üres, de vesszőnek kell lennie.  
 
Az MNC-nek legalább 2 számjegyből kell állnia, például a 02 jobb, mint 2. 
Example2:  

1. APN név: tmobil.cl 
2. Felhasználónév: wap 
3. Jelszó: wap 
4. MCC:730 
5. MNC: 2 
A SIM-számra küldendő SMS-parancs a GPS Trackerben 
pw,123456,apn,tmobil.cl,wap,wap,73002# 
 
Az SMS-parancsnak kis betűket kell írnia szóközök nélkül. 
Az sms parancs elküldése után SMS választ kap, és újra kell indítani a készüléket. 
 
11) Másodlagos rendszergazdai fiók hozzáadása: 

Az első fiók, amely regisztrálta a GPS Watch-ot, az elsődleges rendszergazdai 
fiók. Megoszthatja a GPS-órát egy másodlagos fiókkal, ha azt szeretné, hogy 
más felhasználók figyeljék és kommunikálhassanak vele. Amikor a másodlagos 



fiók megpróbálja hozzáadni ugyanazt a GPS-órát, az elsődleges rendszergazda 
megkapja az engedélyezési értesítést. Az elsődleges rendszergazdának minden 
új fiókhoz hozzáférést kell engedélyeznie. 
 

Megjegyzés: Egy APP-fiók több GPS-követőt is összekapcsolhat, míg egy GPS-
követő több másodlagos fiókkal is összekapcsolható az elsődleges rendszergazda 
engedélyével. 

 
Az alábbi képernyő az elsődleges rendszergazda értesítése, miután a 
másodlagos rendszergazda beszkennelte ugyanazt az óra QR-kódját az 
alkalmazásába. 

 
Engedélyezési felület 



          
Bejelentkezési képernyő Főoldal térképpel,  

kattintson a „Tovább” gombra 
 

                        
További oldal  Beállítás oldal 
 

12) Töröljön egy GPS órát az APP fiókból  
'Tovább' Eszközlista  Szerkesztés a jobb felső sarokban - keresse meg a 
feloldani kívánt eszközt Törlés  OK 



.    
 

 
13) Hibaelhárítás és tippek 
 
A készülékem „offline” állapotot mutat az alkalmazásban 
Számos oka lehet annak, hogy órája nem jelenik meg online az alkalmazásban; 
javasoljuk, hogy ellenőrizze az alábbi pontokat: 
1. Ellenőrizze, hogy az óra be van-e kapcsolva és fel van-e töltve. 
2. A SIM-kártya megfelelően van behelyezve, és a rendszer észlelte? 
3. A SIM aktív az adatokkal és a hitellel? 
4. Győződjön meg arról, hogy az APN megfelelően van beállítva. 
 
Az óra nem kapcsol be és/vagy nem töltődik 
Kattintson egyszer röviden a készülék hátlapján található reset gombra, majd 
csatlakoztassa a készüléket a számítógép USB-jéhez 30 percre ugyanazzal a 
mágneses töltőkábellel. 30 perc elteltével húzza ki az USB-kábelt, és tartsa 
lenyomva a bekapcsológombot 20 másodpercig az óra újraindításához. Ha nem 
működik, radírral vagy puha szövettel tisztítsa meg az óra hátoldalán lévő töltési fém 
érintkezési pontokat, ezek az érintkezési pontok az idő múlásával történő használat 
miatt oxidálódhatnak, majd csatlakoztassa újra a számítógép USB-portjához 30 
percre. A visszaállítás gomb rövid kattintása nem módosítja a beállításokat, és nem 
befolyásolja az eszköz és az APP párosítását. 
 
Nem észlelt SIM-kártyát (!) az Óra 
Indítsa újra az óráját, és vigye ki egy gyors sétára vagy telefonáljon. 
1. Kapcsolja ki a készüléket 
2. Helyezze vissza az aktív SIM-kártyát (győződjön meg arról, hogy a SIM-kártya 
megfelelően van behelyezve, és nincs meglazulva) 
3. Kapcsolja be a készüléket 
4. REBOOT óra 
Újraindítási utasítások: Nyomja meg az óra oldalsó gombját > továbbiak > 
beállítások > újraindítás 
 
Nézd meg a pozicionálási módszereket 
A készülék támogatja a GPS nyomkövetést (kültéri), Wi-Fi követést (kültéri és beltéri), 
LBS követést (kültéri és beltéri). A GPS olyan műholdakat használ, amelyek a Föld 
körül keringenek 
a felhasználó helyzetének háromszögelése, míg a Wi-Fi helymeghatározó 



technológia a hálózati hozzáférési pontokon gyűjtött relatív hálózati jelerősséget 
használja. A GPS nyomkövetés az beltéren elérhető, de nem ajánlott, mivel a hely 
hajlamos a pattogásra. Ha a GPS-óra nem talál GPS-jelet, Wi-Fi- vagy LBS-követést 
használ. 
A Wi-Fi-követés jobb beltéri használatra, mint az LBS-követés. Pozícionálási 
pontosság 
GPS/AGPS: 5-15m WIFI:15-100mLBS:100-1000m 
 
A pontatlanság okai: 
1. Ha a GPS nyomkövető beltérben van, akkor legalább három GPS műholddal 
tiszta rálátása lesz. 
2. A GPS nyomkövető körüli környezet nagy szerepet játszik a pontosságában. 
Bármilyen környezeti akadály, például hegyek, bádogtetők, épületek vagy akár 
súlyosak 
a fa borítása eltorzíthatja a műhold kapcsolatát. 
3. Győződjön meg arról, hogy a GPS helymeghatározási intervallumot 1 percre, 10 
percre VAGY 1 órára állította be. 
MEGJEGYZÉS: Az akkumulátor kímélése érdekében, ha a nyomkövető nem mozog, 
nem tölti fel az adatok helymeghatározását az APP-ba. Az Alkalmazás 
„Helymeghatározás” gombjával kérhet élő helypozíciót, amely elküldésre kerül az 
alkalmazásnak. 
Az óra más időt mutat az alkalmazással 
Az alkalmazás segítségével módosíthatja az időzónát az alkalmazás beállításaiban. 
Továbbiak, Beállítások, Időzóna – válassza ki az időzónát –, majd érintse meg az OK 
gombot 
Az óra használata külföldön 
Órája külföldön is használható. Győződjön meg arról, hogy SIM-kártyája rendelkezik 
globális lehetőséggel, vagy országos helyi SIM-kártyát kell használnia. Frissítenie 
kell az APN-beállításokat a helyi országok SIM-hálózatának eléréséhez. 
 

14) Óvintézkedések 
1. Ne merítse a terméket folyadékba vagy vegyszerekbe, például sós vízbe vagy 
tisztítószerekbe. 
2. Ne viselje ezt a terméket zuhany alatt, nehogy a tusfürdő, sampon, balzsam vagy 
forró víz különböző PH-tartománya károsítsa a GPS nyomkövetőt. 
3. Tartsa távol a terméket tűztől, hőtől és más extrém magas hőmérsékletű 
környezettől; 
4. Tartsa távol a gyermekek szájától; 
5. Csak 5 V-os töltőt vagy USB-portot használjon; a nagyobb feszültség károsíthatja 
a készüléket; 
6. Ne csatlakoztassa közvetlenül a mágneses töltőkábelt fém vagy vezetőképes 
tárgyakhoz, kivéve a GPS Trackert; ellenkező esetben a töltőfej rövidzárlatát 
okozhatja. 
7. Ha az akkumulátor töltés közben túlzottan felmelegszik, azonnal húzza ki az 
áramforrásból. 
8. Az első használat előtt töltse fel teljesen az akkumulátort. 
9. Ha az óra viselés közben felmelegszik, azonnal vegye elő, és kapcsolja ki az órát 
akár az óra beállításaiban, akár az alkalmazásban. 
10. Soha ne csatlakoztasson mechanikusan sérült töltőhöz, vagy ha az 
akkumulátorok nem 



       Duzzadt. A robbanásveszély miatt ilyen állapotban ne használjon akkumulátort. 
11. Ha ez a termék kikapcsolt állapotban van, és a szolgáltatási területen kívül van,      
a helymeghatározás funkció nem működik. 


	Használati utasítás

